
Alta IF har den glede å invitere både lokale og tilreisende 
klubber til vårt tradisjonsrike renn på Kaiskuru Skianlegg.

Lørdag 18. februar - Fristil

Søndag 19. februar - Klassisk
Teknisk sone diagonalgang

    Lørdag 18. februar - Fristil 
Barneskirenn: Påmelding innen 10.45

Start fra 11.00
Sone- og kretsrenn start fra 12.00

Søndag 19. februar - Klassisk
Sone- og kretsrenn start fra 11.00

Barneskirenn (Start 11.00) 
T.O.M. 7 år (f. 2016 -->) 

Sonerenn: (Start 12.00)
G/J 8 - 10 år: (f. 2015-2013) 

Kretsrenn:
G/J 11 - 12 år: (f. -->2012)
G/J 13 - 14 år:
G/J 15 - 16 år:
K17 og eldre
M17 og eldre:
Tilrettelagt klasse

600 meter (Ingen tidtaking)

1,0 km 
(Tidtaking, ingen rangering)

2,0 km
2,5 km
5,0 km
5,0 km
10 km
Tilpasset

Påmelding og kontingent
Online påmelding innen 15.02.22 klokka 23.59 i Min Idrett. 
[Påmelding lørdag]  [Påmelding søndag]  
Rennet følger Norges Skiforbund sine satser.
Faktura ettersendes klubbene. 
Barnerennet er gratis. Påmelding på rennkontoret innen 10.45

Lisens
Lagleder er ansvarlig for at deltakere som har fylt 13 år har gyldig 
lisens. Engangslisens kan registreres og betales på skiforbundet.no.

Garderober
Garderober på Kaiskuru Nærmiljøsenter

Premieutdeling og Kafé
Kafé og premieutdeling på stadion etter rennslutt. 

Overnatting
Kaiskuru Nærmiljøsenter. Kvelds lørdag og frokost søndag. 
Pris kr. 200,- pers. Bestilling til Anne Synnøve: 
asbirkely@gmail.com  - Tlf: 450 24 013

Organisasjon
Rennkontor: Kaiskuru Nærmiljøsenter 
Sekretariatsleder: Anna Kjersti Helsvig, 
Kontakt: 911 00 560  -  annakjersti@live.no
TD: Petter Eliassen, 916 44 742

Rennleder:
Sven-Tore Nilsen
918 95 570
sven-tore.nilsen@dnb.no

Velkommen til

Altarennet

Sone- og kretsrenn �
Arena: Kaiskuru skianlegg, Alta

Klasser og løypelengder

Sonerenn: (Start 11.00)
G/J 8 - 10 år: (f. 2015-2013) 1,0 km 

(Tidtaking, ingen rangering)

Kretsrenn:
G/J 11 - 12 år: 
(f. -->2012)
G/J 13 - 14 år:
G/J 15 år:
J 16 år
G 16 år
K17
K18
K19/20

2,0 km

2,5 km
5,0 km
5,0 km
7,5 km
7,5 km
10 km
15 km

Kvinner senior
Kvinner veteran
M 17 år
M18 år
M19/20 år
Menn senior
Menn veteran
Tilrettelagt

15 km
10 km
10 km
15 km
20 km
20 km
10 km
Tilpasset

https://www.skiforbundet.no/finnmark/terminliste/arrangement/?eid=371127
https://www.skiforbundet.no/finnmark/terminliste/arrangement/?eid=371350
https://www.skiforbundet.no/fagportal/skilisens/
mailto:asbirkely%40gmail.com?subject=

